W odpowiedzi na zapytanie ofertowe opublikowane w biuletynie informacji publicznej dnia 06.11.2025 r. (termin składania ofert upłynął 19.11.2025 r. o godz. 15:00) złożone zostały dwie oferty: 
1. PUH Meritum Adam Kruk
ul. Struga 29
20-709 Lublin 

[bookmark: _Hlk187826861]Data wpływu 12.11.2025 r.
Kwota oferty: 44 034,00 zł brutto (słownie: czterdzieści cztery tysiące trzydzieści cztery złote 00/100). 

2. CONATEX-DIDACTIC Pomoce Naukowe Sp. z o.o.
ul. Powstańców Śląskich 103/1
01-355 Warszawa 

Data wpływu 18.11.2025 r.
Kwota oferty: 73 910,70 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset dziesięć złotych 70/100 ). 

W dniu 28.11.2025r. PUH Meritum Adam Kruk, które zostało wybrane na Wykonawcę dostawy przedmiotu zamówienia zrezygnowało z realizacji zamówienia.
Zamawiający dokonał ponownego wyboru spośród zgłoszonych ofert.

CONATEX-DIDACTIC Pomoce Naukowe Sp.